

Etsir ApS

Stationsvej 19

3480 Fredensborg

CVR-nr. 26759692

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Jesper Cort Banke
Dirigent

Etsir ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Etsir ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Etsir ApS Stationsvej 19 3480 Fredensborg
CVR-nr.	26759692
Stiftelsesdato	1. juli 2002
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Kim Rasmussen, Direktion Jesper Cort Banke, Direktion
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Etsir ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at udvikle, producere og sælge løsninger og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i 2015 drevet internetportalen husvild.dk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -9.227, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 51.241, og en egenkapital på kr. -1.086.838.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. For 2016 forventes forbedret indtjening og et samlet overskud.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets egenkapital, som forventes reetableret ved egen drift de kommende år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af opretholdelse af eksisterende kreditfaciliteter og/eller forbedret indtjening. Da selskabets anpartshavere er selskabets væsentligste kreditorer, forventes fortsat drift opretholdt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		31.833	33.791
Driftsresultat		31.833	33.791
Finansielle omkostninger		-41.060	-52.037
Resultat før skat		-9.227	-18.246
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.227	-18.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.227	-18.246
		-9.227	-18.246

Etsir ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.219	4.491
Periodeafgrænsningsposter		5.775	5.775
Tilgodehavender		6.994	10.266
Likvide beholdninger		44.247	23.266
Omsætningsaktiver		51.241	33.532
Aktiver		51.241	33.532

Etsir ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		138.889	138.889
Overført resultat		-1.225.727	-1.216.500
Egenkapital		-1.086.838	-1.077.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.791
Anden gæld		985.287	960.180
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		152.792	144.172
Kortfristede gældsforpligtelser		1.138.079	1.111.143
Gældsforpligtelser		1.138.079	1.111.143
Passiver		51.241	33.532
Usædvanlige forhold	2		
Eventualaktiver	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2015	2014
1. Egenkapital		
Anpartskapital	138.889	138.889
Anpartskapital 31. december	138.889	138.889
Overført resultat		
Primo	-1.216.500	-1.198.254
Årets tilgang	-9.227	-18.246
Overført resultat 31. december	-1.225.727	-1.216.500

2. Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets egenkapital, som forventes reetableret ved egen drift de kommende år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af opretholdelse af eksisterende kreditfaciliteter og/eller forbedret indtjening. Da selskabets anpartshavere er selskabets væsentligste kreditorer, forventes fortsat drift opretholdt.

3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 123.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.